報道関係者 各位

令和５年度「山形県男女共同参画社会づくり功労者等知事表彰」受賞者決定

令和５年度の標記表彰について、下記のとおり受賞者が決定し、表彰式を開催しますので、

広く報道していただきますよう、当日の取材についてよろしくお願いします。なお、受賞者

の詳細等は別紙のとおりです。

記

１ 山形県男女共同参画社会づくり功労者等知事表彰受賞者（１個人）

 【 功 労 者 表 彰 】   栗山
くりやま

 恭
やす

直
なお

 （山形市）

２ 表彰式

日 時：令和５年１１月１５日（水）１６：００～１６：２０

場 所：知事室

   ※なお、受賞者本人へのインタビューについては、表彰式終了後にご案内します。

令和５年１１月６日

しあわせ子育て応援部

多様性・女性若者活躍課

【問合せ先】

担 当：しあわせ子育て応援部多様性・女性若者活躍課

      課長補佐（多様性・女性活躍担当）鈴木

電 話：023-630-2346

報道監：しあわせ子育て応援部次長 髙橋

プレスリリース